
Holmen Board and Paper wprowadza 
na rynek lekki papier typu kraftliner 
nowej generacji
Aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu na efektywnie 
wykorzystujące zasoby, zrównoważone rozwiązania opakowaniowe, 
firma Holmen opracowała Holmen Elevate, lekki papier typu kraftliner.

Holmen Elevate to najlżejszy papier typu 
kraftliner na rynku, dostępny w gramaturach 
72, 82 i 92 g/m². Tak lekkie kraftlinery 
doskonale nadają się do zastosowań w obszarze 
e-commerce, opakowań zbiorczych i opakowań 
do bezpośredniego kontaktu z żywnością, gdzie 
kładzie się nacisk zarówno na zrównoważony 
rozwój, jak i wydajność.

„Holmen Elevate łączy niską wagę z wysoką 
wytrzymałością, a także odznacza się 
najlepszymi w branży parametrami w zakresie 
zrównoważonego rozwoju,” — mówi Lars Lundin, 
dyrektor generalny Holmen Board and Paper. 



„Umożliwia to producentom opakowań 
zmniejszenie zużycia materiałów i emisji 
bez uszczerbku dla jakości”.

Produkt jest wytwarzany w papierni Braviken 
w Szwecji i odznacza się jednym z najniższych 
śladów węglowych w tym segmencie, z emisją 
CO₂ o 80% poniżej średniej europejskiej 
w branży tektury i papieru.* Holmen Elevate jest 
wytwarzany w 100% z włókien pierwotnych, 
pochodzących z lasów zarządzanych 
w zrównoważony sposób. Papiernia prowadzi 
efektywny i maksymalnie oszczędny łańcuch 
dostaw, wykorzystując papierówkę i zrębki 
z tartaku Holmen znajdującego się w tej samej 
lokalizacji.

„To ważny krok w naszej strategii rozwoju 
na rynku tektury falistej,” — mówi Tommy 
Wiksand, dyrektor ds. rozwoju działalności 
w Holmen Board and Paper. „Holmen Elevate 
spełnia obecne wymagania rynku i wspiera 
przyszłe kryteria w zakresie opłacalnych 
rozwiązań i zmniejszenia wpływu na klimat”.

*�Baza danych Fisher Solve 2025, II kwartał, 
sprawozdawczość od kołyski do bramy, 
©ResourceWise

W celu uzyskania dalszych informacji prosimy 
o kontakt: 
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tommy.wiksand@holmen.com
+46 70-313 31 22 

Mathias Dufeld, 
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mathias.dufeld@holmen.com
+46 72 450 79 85

About Holmen Board and Paper

Holmen specialises in paperboard and 
paper products made using fresh fibre from 
sustainably managed forests. This creates 
products with superior strength, flexibility and 
visual qualities – for everything from books, 
magazines and advertising to packaging for 
cosmetics, electronics, food and transport. 
Our market-leading solutions are perfect for 
conscious brands that value premium quality 
and close partnerships. Production and 
processing are based in Sweden and the UK.


